
U C H W A Ł A   Nr XXIII/143/2008
Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem

z dnia 18 listopada.2008 r.

w  sprawie  ustalenia  diet  dla  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej, 
Wiceprzewodniczących  Rady  Miejskiej,  Radnych  Rady  Miejskiej  w  Rudniku  nad 
Sanem  oraz  Przewodniczących  organu  wykonawczego  jednostek  pomocniczych 
gminy.

Na podstawie art. 25 ust.4,5,6,7 i 8 oraz art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Rudniku nad Sanem postanawia:

§ 1

1. Ustalić miesięczne diety zryczałtowane dla:
1) Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem w wysokości 

1 500 zł ( słownie:: jeden tysiąc pięćset złotych),
2) Wiceprzewodniczących  Rady  Miejskiej  w  Rudniku  nad  Sanem 

w wysokości 800 zł ( słownie: osiemset złotych).
2. Ustalić  diety  dla  radnych  za  udział  w  sesjach Rady Miejskiej  w wysokości 

200 zł ( słownie: dwieście złotych).
3.  Ustalić diety dla radnych za udział w pracach komisji w wysokości:

1) przewodniczącego komisji – 150 zł ( słownie:: sto pięćdziesiąt złotych),
2) członków komisji – 100 zł ( słownie: sto złotych).

4. Ustalić  diety  dla  przewodniczących  organu  wykonawczego  jednostek 
pomocniczych gminy za udział  w sesji  w wysokości  – 150 zł  (słownie:  sto 
pięćdziesiąt złotych).

5. Udział w sesji i komisji powinien być potwierdzony własnoręcznym podpisem 
listy obecności.

6. Zwrot  kosztów  podróży  służbowych  przysługiwać  będzie  na  zasadach 
określonych w odrębnych przepisach.

§ 2

Dla  Przewodniczącego  i  Wiceprzewodniczących  Rady  Miejskiej,  którzy  pobierają 
diety miesięczne nie wypłaca się diet przewidzianych w § 1 ust. 2, 3 i 4.

§ 3

Traci  moc  uchwała  Nr  IV/26/02  Rady  Miejskiej  w  Rudniku  nad  Sanem  z  dnia 
31 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia diet dla Przewodniczącego Rady Miejskiej, 
Wiceprzewodniczących  Rady  Miejskiej,  Radnych  Rady  Miejskiej  w  Rudniku  nad 
Sanem oraz przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych.

1



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r.

2


